
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
36761/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 19 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním 

na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 175: 

 

Prosím zadavatele o informaci, zda je možné splnit požadavek dle čl. 8.3 na doložení povolení Ministerstva 
kultury ČR podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, k 
restaurování dle kódu 3e dle Třídníku specializací restaurátorských prací – uměleckořemeslné povrchové 
úpravy na nefigurálních dílech povolením ve znění "povolení k obnově kulturních památek nebo jejich částí, 
které jsou díly výtvarných umění nebo uměleckořemeslnými pracemi v rozsahu pozlacování 
uměleckořemeslných děl". 

 

Odpověď č. 175: 

U restaurátorských prací vždy záleží na specifikách předmětné restaurátorské specializace (s ohledem na 

konkrétní obnovované dílo), zejména na materiálovém složení a použitých restaurátorských technikách. 

V tomto konkrétním případě je požadováno povolení v rozsahu „uměleckořemeslné povrchové úpravy na 
nefigurálních dílech“ z důvodu pozlacování a lze tedy uznat i povolení uváděné tazatelem. 

 

 

 

 

 

    

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)    
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2186546

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 066dfd4b-284a-4711-b3e2-31bd6bfd4ab5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2021 12:12:18


		2021-12-14T11:13:32+0000


		2021-12-14T14:02:52+0100
	Petr Hofhanzl eafe25b07e3f10e7858c0d5d331acbc561d5f081
	Podepsáno elektronicky




